
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
8. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 15. 5. 2019 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/8Z/2019 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Jan Vrba a Martin Oslanec, ověřovatele
zápisu Luboše Čunderleho a Ing. Jiřího Ruprechta a zapisovatelku Petru Špičkovou.

2/8Z/2019 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/8Z/2019 smlouvu o poskytnutí dotace pro SDH Pňovice ve výši 17 300 Kč mezi Olomouckým krajem a
obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

6/8Z/2019 pořízení právního rozboru dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 24. 2. 2006 mezi firmou
ZAPA beton a. s. se sídlem Vídeňská 495, Praha a jeho projednání a schválení přesunout
na příští zastupitelstvo.

7/8Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

8/8Z/2019 pronájem fary Římskokatolické farnosti Pňovice za účelem zřízení obecní knihovny.

10/8Z/2019 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

11/8Z/2019 provedení kontroly dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti kontrolním výborem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/8Z/2019 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

5/8Z/2019 rozpočtové opatření č. 3.

9/8Z/2019 zájem obce o partnerství v připravovaném projektu "Podpora zaměstnanosti na Litovelsku",
jehož žadatelem bude Sdružení EDUKOL, z.s. Z projektu bude finančně podpořeno
pracovní místo zaměstnance obce po dobu dvou let".

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na podporu projektu "Přístavba
víceúčelové haly a tělocvičny vč. sociálního zázemí k ZŠ Pňovice" v roce 2019 mezi Olomouckým krajem a
obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Radovan Štábl
starosta  obce


